INDEX RERUM MEMORABILium.

585

- A plurimis falsis excusationibus reguntur. n.13.14.15.16.
Per eas se homo aliquo modo ipsi Deo arroganter praefert. n.17.
In auditoribus grave scandalum generant. n.18.19.&c.
A tenera juventute facile addiscuntur. n.18
p.1.d.9.n.20.
Sæpe recidunt in auctorem. n.21.
Modus hoc vitio se liberandi. n.22.
- Impudicii.*
In quam miserum statum delapsi sint. p.1.
d.24.n.1.2.&c. Vide *Impudicitia*.
Omnium difficultimè odia deponunt. p.1.
d.22.n.19.
- Impudicitia.*
Quam falso credatur parvum peccatum.
p.1.d.23.n.1.2.3.&c. p.1.d.25. n.14.
p.3.d.26.n.10.
Excepto homicidio est omnium maximum
peccatum, quæ contra proximum committuntur.
p.1.d.23.n.4.
Quanto odio Deus temper hoc vitium pro-
secutus sit. n.6.7.&c.
Cur illud tantopere execretur. n.12.&c.
Ipsi Daemones id detestantur. n.14.
Difficilem reddit consecutionem salutis ex
parte voluntatis Divina. n.5.6.&c.
Et humana. p.1.d.24.n.1.2.&c.
Excusat impudicos, ne suum peccatum
agnoscant. n.2.
Nec sinit eosdem Deum agnoscere, qui pos-
set ex tanto malo crux. n.3.4.&c.
Non permitit eos pœnitentiam agere de
peccato, nisi summa difficultate. n.5.6.
&c.
Indò si forte doleant, non patitur ulterius
progreedi ad feriam & celerem emenda-
tionem. n.11.12.&c.
- R.P. Segneri Christ. Instr. Tom. III.
- Occupat torum hominem. n.13.
Facit, ut sine fructu & sacrilegè Confessio-
nes peragantur. D.14.
Infernū implet damnatis. n.16.
Appellatur omne malum, nec immerito.
ibid.
Remedia contra hoc malum sunt, fervens
Oratio. n.17.18.
Et fuga occasionum. n.19.
Est omnium vitiorum infamissimum p.1.
d.22.n.21.p.1.d.23.n.13.
Plus omnibus vitiis intellectum obcoocat.
p.1.d.24.n.2.3.&c. p.2.d.9.n.10.
Plus alii obdurant cor. p.2.d.10.n.16.
Eo demum pertingit, ut fidem extinguat.
p.1.d.3.n.14.
- Incarnationis.*
Cur Mysterium admirabile dicatur. p.2.
d.5.n.1.
Quæ bona nobis attulerit. n.2.&c.
Quam eidem sc ingratis exhibeant Pecca-
tores. n.9.14.20.21.&c.
- Inconsideratio.*
Quomodo propria sit Peccatoribus. p.2.
d.9.n.5.&c.
- Inconstantia.*
Inconstantia in bono unde oriatur. p.1.d.
2.n.15. p.3.d.16.n.15.16. p.3.d.15.n.
13. p.3.d.22.n.4. p.3.d.14.n.8.
- Indulgentia.*
Similes sunt auro, quod in fluminibus re-
peritur. p.3.d.21.n.1.
Sunt remissio pœnae temporalis collata no-
bis subficio charitatis. n.2.
Merita Sanctorum, B.V. atque ipsius Chri-
sti Domini nostri sunt inexhaustus the-
saurus, unde eruuntur. n.3.4.5.&c.
In iisdem mirabili modo convenienti Miso-
ericordia & Justitia. n.7.11.
Eccc Apud

- Apud antiquos Christianos multò erant ratiōres, & hoc non sine ratione. n. 8. 9. 10.
Quae conditions requirantur ad carum valorem. n. 12.
Ut eas consequamur, necesse est, ut simus in statu gratiæ. n. 13.
An necessarius sit status gratiæ, dum opera injuncta exequimur. n. 14. 15. 16.
Meritò magni sunt estimandæ. n. 17.
Quām infanat, qui eas lucrati negligit, cum ob facilem satisfactionem, qua le ipsum privat. n. 17. 18.
Tum ob meritum, quod amittit. n. 19.
Tum ob injuriam, quam Cœlo inferr. n. 21.
An perfectio sit, Indulgentias nolle lucrat, ut pro peccatis in Purgatorio satisfaciat. n. 21.
Aliqui melius facerent, si omnino abstinent, quām ut male dispositi Indulgentias lucrari velint. n. 22. 23.
Modus eas dignè lucrandi. n. 24.
Quia à Confessario injunguntur, non tam medicinæ rationem habent, quām Penitentie satisfactoriæ. p. 3. d. 19. n. 16.
Ob Indulgentias Penitentia intermittenda non est. ibid.
- Infernus.*
- Complectitur pœnam sensus & damni. p. 2. d. 18. n. 2.
Sunt istæ pœnæ proportionatae Divinae Justitiae tanquam effectus suæ causæ. n. 3.
Et tanquam media suo fini, qui est, Deo ablatam gloriam reparare. n. 4.
Pœna sensus proprium instrumentum est ignis. n. 5.
Quām igne nostro hic multò atrocior furus sit, ob finem, propter quem est productus. n. 5.
Ob quantitatem. n. 9.
Qualitatem. n. 7.
- Quia est inclusus. n. 8.
Ob vim & vehementiam supernaturalem inditam ipsi à Deo. n. 9.
In quo noster ignis ab eo differat. n. 10.
Continebit virtute quæcunque horribilia tormenta. n. 12.
Ip̄ius admiranda activitas. n. 13.
Pœna damnii: quām atrox. n. 14.
Consister in violenta separatione animæ à Deo. n. 15.
Quantum augeat ista supplicia æternitas. n. 16. 17. 18. 19.
Quantum per istas pœnas damnatus passurus sit in omnibus sensibus Corporis. n. 21.
Et in omnibus potentijs animæ. ibid.
Majus est illius supplicium, quām ut à nobis concipi valeat. n. 22.
Pater ex eo gravitas peccati. n. 23. 24. 25.
p. 2. d. 11. n. 10. &c.
Quām enorme sit, Infernum credere, & tandem peccare. p. 2. d. 18. n. 26.
In quo conveniat cum Purgatorio. p. 2. d. 20. n. 11.
In quonam comparari possit cum doloribus Christi. p. 2. d. 21. n. 17. &c.
Ingratitudo.
- Ingratitudo detestanda cuiusdam militis erga proprium suum liberatorem. p. 2. d. 5. n. 25.
Peccatorum erga Christum. p. 2. d. 2. n. 16.
Præcipue erga ingentia dona, quæ nobis conlect in Sacramento Eucharistia. p. 3. d. 7. n. 1. 21.
Nos reddit indignos gratiæ. p. 2. d. 22. n. 10.
p. 2. d. 9. n. 12. p. 3. d. 18. n. 19.
Est propria illorum, qui à Deo majora beneficia acceperunt. p. 2. 13. n. 8.
Imicci.